LP Auflage 30 − Wertung −Senioren I männl. StartNr: 78
StandNr: 14 15. Januar 2022  15:18
Dietrich, Andreas #44253151 PSV Leipzig / PSV Leipzig
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21 22
23
24
25
26
27
28
29
30
Ergebnis: 296.5 (283)
Serien: 98.1 93.3 105.1
Zähler: 19 6 4 1 0 0 0 0 0 0
Innenzehner: 10
Weiteste: 2812 (8.), 1949 (13.), 1942 (12.)
beste Teiler: 56.7 (30.), 59.5 (1.), 129.7 (24.)
Trefferlage: 0.57 mm links,  2.99 mm hoch
Streuwert: 7.45,  horizontal: 4.53,  vertikal: 9.52
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
Serie 1:
  10.9 *    9.9   10.3    8.9   10.2
   9.6   10.1    7.4   10.5 *   10.3
beste Teiler: 59.5 (1.), 336.0 (9.), 508.6 (10.)
Trefferlage: 2.18 mm rechts,  2.12 mm hoch
Streuwert: 8.53,  horizontal: 3.42,  vertikal: 11.57
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
Serie 2:
   8.7    8.5    8.5   10.0    9.1
   9.3   10.0    9.2   10.5 *    9.5
beste Teiler: 351.5 (19.), 721.9 (17.), 756.5 (14.)
Trefferlage: 3.81 mm links,  7.34 mm hoch
Streuwert: 8.31,  horizontal: 5.19,  vertikal: 10.54
21 22
23
24
25
26
27
28
29
30
Serie 3:
  10.7 *   10.4 *   10.3   10.8 *   10.2
  10.5 *   10.5 *   10.7 *   10.1   10.9 *
beste Teiler: 56.7 (30.), 129.7 (24.), 181.6 (28.)
Trefferlage: 0.10 mm links,  0.49 mm tief
Streuwert: 3.05,  horizontal: 2.67,  vertikal: 3.40
gedruckt am: 17. Januar 2022 10:24 ID: 8B3B381C − Seite: 1 © 2020 Meyton Elektronik GmbH